
UCHWAŁA Nr III/27/19 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 30 stycznia 2019r. 
 

 

 

w sprawie uchylenia zapisu w uchwale Nr XL/354/09 Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie”  i wyznaczenia przedstawiciela do  

reprezentowania Gminy Ryn w Stowarzyszeniu. 
 

 

 

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 w związku z art.84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018r. poz.994 ze zm.) Rada Miejska w Rynie 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się  zapis § 2 uchwały Nr XL/354/09 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia 

2009r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora 

Mazurskie”  i wyznaczenia przedstawiciela do  reprezentowania Gminy Ryn w 

Stowarzyszeniu 

- w brzmieniu: „ § 2 Przedstawicielem Gminy Ryn , mającym czynne i bierne prawo 

wyborcze w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie” jest Pan 

Józef Karpiński  Burmistrz Miasta i Gminy Ryn.” 

 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Juliusz Brant 
 

 


